АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.08.2013                                     г. Бородино                                          № 825

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от  03.10.2012 г. № 876 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Организация городских социально-значимых мероприятий» на 2013-2015 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Бородино от 11.12.2009 № 777 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ», постановлением администрации города Бородино от 13.07.2012 г. № 609 «О примерном перечне долгосрочных целевых программ», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от
03.10.2012г. № 876«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Организация городских социально-значимых мероприятий» на 2013-2015 годы с изменениями от 18.02.2013 № 173, от  16.04.2013 № 410, от 19.07.2013 №749 следующие изменения:
- пункт 8 задачи «Создание условий для равного доступа населения к услугам в сфере культуры, адресность и дифференцированность культурной услуги» изложить в следующей редакции:

8.
	Организация и проведение Дня города:
- организация театрализованной тематической торжественной части
- концертная программа с участием творческих коллективов края и региона
- награждение победителей городских конкурсов

222

ОКСМП и ИО

46,0

46,0

0,0

0,0
	Будет обеспеченно проф.тех. сопровождение праздника.
Пройдет ярмарка народного творчества, выступят лучшие коллективы города и края, будет
организованно питание кол-вам. Участники и победители конкурсов получат памятные сувениры, подарки

	224

	98,0
	98,0
	0,0
	0,0

	226

	1 695,5
	195,5
	750,0
	750,0

	340

	433,7
	193,7
	120,0
	120,0

290

442,43

142,43

150,0

150,0

	Субсидия МБУК ГДК «Угольщик» на организацию мероприятия

241

429,87

429,87

0,0

0,0

- пункт 9 задачи «Создание условий для равного доступа населения к услугам в сфере культуры, адресность и дифференцированность культурной услуги» изложить в следующей редакции:

	9.
	Изготовление ледового городка на площади ГДК «Угольщик»

290
	ОКСМП и ИО

60,0

20,0

20,0

20,0
	Будет изготовлен ледовый городок на городской площади, состоится открытие ледового городка с театрализованной программой и награждением победителей конкурсов

226

520,0

120,0

200,0

200,0

340

150,0

50,0

50,0

50,0

  2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на временно замещающую муниципальную должность заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н. Рабекину.
    3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2013

г. Бородино

№ 825

О внесении изменений в постановление

администрации города Бородино от

03.10.2012 г. № 876 «Об утверждении

долгосрочной целевой программы

«Организация городских

социально

-

значимых мероприятий» на 2013

-

2015 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации города Бородино от 11.12.2009 № 777 «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании

и

реализации долгосрочных целевых программ», постановлением администрации

города Бородино от 13.07.2012 г. № 609 «О примерном перечне долгосрочных

целевых программ», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Внести в постановление администрации горо

да Бородино от

03.10.2012г. № 876«Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Организация городских социально

-

значимых мероприятий» на 2013

-

2015 годы с

изменениями от 18.02.2013 № 173, от  16.04.2013 № 410

, от 19.07.2013 №749

следующие изменения:

-

пунк

т 8 задачи «Создание условий для равного доступа населения к услугам в

сфере культуры, адресность и дифференцированность культурной услуги»

изложить в следующей редакции:

8.

Организация и

проведение Дня

города:

-

организация

театрализованной

тематической

торжественной

части

-

концертная

программа с

участием

творческих

коллективов края

и региона

-

награждение

победителей

городских

222

ОКСМ

П и ИО

46,0

46,0

0,0

0,0

Буд

ет

обеспеченно

проф.тех.

сопровождение

праздника.

Пройдет

ярмарка

на

родного

творчества,

выступят

лучшие

коллективы

города и края

,

будет

организованно

питание кол

-

вам.

224

98,0

98,0

0,0

0,0

226

1

695,5

195,5

750,0

750,0

340

433,7

193,7

120,0

120,0

290

442,43

14

2,4

3

150,0

150,0

    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     16.08.2013                                      г. Бородино                                             № 825       О внесении изменений в постановление  администрации города Бородино от   03.10.2012 г. № 876 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы  «Организация городских  социально - значимых мероприятий» на 2013 - 2015 годы       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации города Бородино от 11.12.2009 № 777 «Об  утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании  и  реализации долгосрочных целевых программ», постановлением администрации  города Бородино от 13.07.2012 г. № 609 «О примерном перечне долгосрочных  целевых программ», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ :   1.   Внести в постановление администрации горо да Бородино от   03.10.2012г. № 876«Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Организация городских социально - значимых мероприятий» на 2013 - 2015 годы с  изменениями от 18.02.2013 № 173, от  16.04.2013 № 410 , от 19.07.2013 №749   следующие изменения:   -   пунк т 8 задачи «Создание условий для равного доступа населения к услугам в  сфере культуры, адресность и дифференцированность культурной услуги»  изложить в следующей редакции:

  8.  Организация и  проведение Дня  города:   -   организация  театрализованной  тематической  торжественной  части   -   концертная  программа с  участием  творческих  коллективов края  и региона   -   награждение  победителей  городских     222                  ОКСМ П и ИО      46,0      46,0      0,0      0,0  Буд ет  обеспеченно  проф.тех.   сопровождение  праздника.   Пройдет  ярмарка  на родного  творчества,  выступят  лучшие  коллективы   города и края ,   будет    организованно  питание кол - вам.

224   98,0  98,0  0,0  0,0

226   1   695,5  195,5  750,0  750,0

340   433,7  193,7  120,0  120,0

      290         442,43        14 2,4 3        150,0        150,0